Уведомление об отзыве жалобы №014/07/3-2075/2021

Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия) в
соответствии с частью 24 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 – ФЗ
«О защите конкуренции» настоящим уведомляет Вас о том, что в Управление
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия) 05 октября
2021 года поступило письмо (вх. №9887э от 05.10.2021) об отзыве жалобы общества
с ограниченной ответственностью «ТехИнжениринг-Флот» на действия публичного
акционерного общества «Ленское объединенное речное пароходство» при
организации запроса котировок в электронной форме на заключение договора на
право поставки грейферов (234) (извещение №32110663971 на официальном сайте
Единой информационной системы в сфере закупок https://zakupki.gov.ru).

Таким образом, рассмотрение жалобы №014/07/3-2075/2021 по существу в
Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия)
не состоится.

Заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать повторно жалобу
на те же акты и (или) действия (бездействие) организатора торгов, оператора
электронной площадки, конкурсной или аукционной комиссии, уполномоченного
органа.